

**Joe Invest ApS**

**Kildevangen 24**

**8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 30 80 28 37**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/04 2017

---

Jakob Østervang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Joe Invest ApS  
Kildevangen 24  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30 80 28 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Jakob Østervang, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Åboulevarden 67  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 82.253, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 198.986.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>(451)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(82.253)</u>	<u>131.033</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(82.253)</b>	<b>130.582</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(82.253)</u></b>	<b><u>130.582</u></b>
Overført resultat		<u>(82.253)</u>	<u>130.582</u>
		<b><u>(82.253)</u></b>	<b><u>130.582</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>200.000</u>	<u>282.253</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>200.000</b></u>	<u><b>282.253</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>200.000</b></u>	<u><b>282.253</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>51</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>51</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>200.051</b></u>	<u><b>282.304</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		164.998	164.998
Overført resultat		33.988	116.241
<b>Egenkapital</b>		<u>198.986</u>	<u>281.239</u>
Anden gæld		1.065	1.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.065</u>	<u>1.065</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.065</u>	<u>1.065</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>200.051</u>	<u>282.304</u>
Eventualposter m.v.	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	164.998	116.241	281.239
Årets resultat	0	(82.253)	(82.253)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>164.998</b>	<b>33.988</b>	<b>198.986</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>712.500</u>	<u>712.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>712.500</u>	<u>712.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(430.247)	(561.280)
Årets resultat	11.634	131.033
Årets nedskrivninger	<u>(93.887)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(512.500)</u>	<u>(430.247)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>282.253</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jæger & Jochumsen ApS	Aarhus	33 %	888.576	34.901

## 2 Eventualposter m.v.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet kautionerer proratarisk med 1/3 overfor Jæger & Jochumsen ApS' kredit hos Jyske Bank.